TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN -  KHOÁNG SÀN VIỆT NAM

CÔNG TY CP CHÉ TẠO MÁY -  VINACOMIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đ ọc !ập - T y  do - H ạn h  phúc

S é ^ / J / / T B  - VMC 27 7 2020
V/v Công bố thông tin họp đồng kiểm toán

BCTC năm 2020

Kính gũi:
- Uỷ ban Chúng khoán Nhà nuóc;
- Sả Giao dịch Chúng khoán Hà Nội.

1. Tên công ty: Công ty cổ  phần Chế tạo máy -  VINACOMIN,
Mã chúng khoán: CTT
2. Trụ sỏ chính: số 486, đuòng Trần Phú - Phuòng cẩm  Thúy -  Thành

phố Cẩm Phả - Tinh Quàng Ninh
3. Điện thoại: 033. 3862876; 033.3716223
4 .  Fax: 033.3862034
5. Nguòi thục hiện công bố thông tin:

Họ va tên: PHẠM MINH TUÁN
Chúc vụ: Giám đốc Công ty

6. Loại thông tin công bố:' I I n  O i n
24h 72h Yêu cầu Bát thuòng Định kỳ

7. Nội dung công bố thông tin:
Căn cú Họp đồng số 200720.001/HĐTC.QN ngày 20/7/2020 Công ty CP

Chế tạo máy - VINACOMIN đã ký vói Chi nhánh Công ty TNHH Hãng kiểm
toán AASC tại Quảng Ninh về việc Kiểm toán và Soát xét Báo cáo tài chính cho
năm tài chính kết thúc vào ngày 31/12/2020 của Công ty.

8. Thông tin Họp đồng này đã đuọc công bố trên trang thông tin điện tủ của
Công ty CP Chế tạo máy - VINACOMIN vào ngày 21/7/2020 tại đuòng dẫn:
h ttp ://ch eta o m a y .co m .v n

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sụ thật yà hoàn
toàn chịu trách nhiệm truóc pháp luật về nội dung thông tin công bố./.

Noi nhân:
- Nhu Kính gùi;
- HĐQT (e-copy);
- BGĐ, BKS (e-copy);
- Luu: VT, KTTC

http://chetaomay.com.vn